AWO Kindertagesstatte Regenbogenland

Veranstaltungen 2024/2025

14.10.2024
04.11.2024
06.12.2024
10.01.2025
28.02.2025
17.02.2025
31.03.2025
23.05.2025
18.07.2025
25.07.2025

Schliel3tage 2024/2025

02.+ 03.09.2024
04.10.2023
18.11.2024
20.12.2024

23.12. - 06.01.2025
17. + 18.03.2025
02.05.2025
30.05.2025
20.06.2025
07.07.2025
08.08.2025

11.08. — 29.08.2025

1. Elternabend 18 Uhr
Lichterfest 17 Uhr

Nikolaus (mit Kindern in den Gruppen)

Neujahrsfest 16 Uhr
Faschingsfeier

2. Elternabend 18Uhr
Frahlingstreff 16 Uhr
Maifest 16Uhr

Verabschiedung Vorschulkinder
Verabschiedung Viertklassler

Konzepttage
Brickentag

Konzepttag

Kita schlie3t um 14 Uhr
Schliel3tage
Konzepttage
Brickentag

Brickentag

Brickentag
Teamfortbildung

Kita schlie3t um 14 Uhr
Schliel3tage

Geplante Schliel3tage Kita Jahr 2025/2026

01.09.2025
24.11.2025
22.12. -06.01.2026

Konzepttag
Konzepttag
Schliel3tage

AWO Kinder und Jugend gemeinnitzige GmbH

Ein Unternehmen der Arbeiterwohlfahrt Kreisverband Dachau e.V.

AlWO

Kindertagesstdtte
Regenbogenland



