

## AWO Kindertagesstätte Regenbogenland

## Veranstaltungen 2024/2025

14.10.2024	1. Elternabend 18 Uhr
04.11.2024	Lichterfest 17 Uhr
06.12.2024	Nikolaus (mit Kindern in den Gruppen)
10.01.2025	Neujahrsfest 16 Uhr
28.02.2025	Faschingsfeier
17.02.2025	2. Elternabend 18Uhr
31.03.2025	Frühlingstreff 16 Uhr
23.05.2025	Maifest 16Uhr
18.07.2025	Verabschiedung Vorschulkinder
25.07.2025	Verabschiedung Viertklässler

## Schließtage 2024/2025

02.+ 03.09.2024 04.10.2023 18.11.2024 20.12.2024 23.12 06.01.2025 17. + 18.03.2025 02.05.2025 30.05.2025 20.06.2025 07.07.2025 08.08.2025	Konzepttage Brückentag Konzepttag Kita schließt um 14 Uhr Schließtage Konzepttage Brückentag Brückentag Brückentag Brückentag Kita schließt um 14 Uhr
07.07.2025 08.08.2025	Kita schließt um 14 Uhr
11.08. – 29.08.2025	Schließtage

## Geplante Schließtage Kita Jahr 2025/2026

01.09.2025	Konzepttag
24.11.2025	Konzepttag
22.12 06.01.2026	Schließtage